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Sayın Valim, iki yıla yakın 
bir süredir Aksaray’da 
görev yapıyorsunuz. 
Aksaray Vilayeti hakkında 
buraya atanmadan önceki 
düşünceleriniz ile göreve 
başladıktan sonraki 
düşünceleriniz arasında 
bir farklılık oldu mu?
21 Şubat 2014 tarihinde Aksaray 
ilindeki Valilik görevime başladım. 
Tatbikî göreve başlamadan önce 
Aksaray’ın sahip olduğu tarihi ve 
kültürel varlıkları ile manevi şah-

siyetleri hakkında genel bir bilgiye 
sahip idim.

Aksaray’daki görevime başlamamla, 
Aksaray’ın sanayi, tarım-hayvancı-
lık, turizm ve eğitim sektörlerinde 
hızla gelişen ve büyüyen bir kent 
olduğunu ve bölgede ciddi bir eko-
nomik potansiyele sahip olduğunu 
müşahede ettim.

Aksaray, halk kültürünün vazgeçil-
mez öğeleri açısından seçkin bir 
yere sahiptir. Yöre insanı, toplumsal 
değişimden etkilenmekle birlikte 
gelenek ve göreneklerine oldukça 
bağlıdır. Kent merkezinde yaşayan-
ların çoğunun köylerle bağlantıları-

nın bulunması, aile yapısının fazla 
bozulmadan devam etmesini ve 
aile içinde dayanışma oluşmasını ve 
devamını sağlamaktadır. Toplumsal 
diriliği sağlayan festivallerin, şen-
liklerin yapılması hem gelenekleri 
yaşatan hem de kent kültürü ile kır-
sal kesim kültürünü bir arada tutan 
etkinliklerdir.

Aksaray sahip olduğu kültür ve 
turizm varlıkları açısından da çok 
önemli bir ilimizdir. Aksaray’ın sana-
yi, tarım-hayvancılık, turizm ve eği-
tim potansiyeli ile “İç Anadolu’nun 
Parlayan Yıldızı” olduğunu söyleye-
bilirim.

AKSARAY Valisi 
Sayın Şeref Ataklı 
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Sayın Valim, 1920 
yılında ilk kez İl olan, 
1933 yılında Niğde’ye 
ilçe olarak bağlandıktan 
sonra 1989 yılında tekrar 
il olan Aksaray’ın tarihsel 
gelişiminde öne çıkan 
dönüm noktalarından 
bahsedebilir misiniz?
Aksaray geçmişten günümüze Hitit, 
Pers, Hellenistik Dönem (Büyük İs-

kender), Roma, Bizans, Selçuklu ve 
Osmanlı egemenliklerinde kalmıştır. 
Cumhuriyet dönemine kadar Kon-
ya’ya bağlı bir sancak olan Aksaray 
1920 yılında vilayet olmuş, 1933 
yılında vilayetliği lağvedilerek Niğ-
de iline ilçe olarak bağlanmıştır. 15 
Haziran 1989 tarihinde de yeniden 
vilayet olmuştur.

Aksaray’ın tarihine genel olarak 
baktığımızda çok önemli gelişmele-
rin yaşandığını söyleyebiliriz. Tüm 
Anadolu’nun tarihinde etkili olduğu 
gibi Aksaray’ın tarihinde de etkili 
olan en önemli hadise milletimizin 

Anadolu’yu yurt edinmesine vesile 
olan Malazgirt Savaşıdır. Anadolu’da 
kültür ve medeniyetimizin tesisinde 
ve üzerinde yaşadığımız şehrin bize 
ait değerlerle bezenmesinde bu si-
yasi gelişmenin önemli olduğunu 
düşünüyorum. Aksaray’ın tarihinde-
ki önemli dönüm noktalarından biri 
de Fatih Sultan Mehmet döneminde 
şehrin büyük bir kısmının İstanbul’a 
iskân ettirilmesidir. Bu hadise Dar-ul 
ilm olarak anılan Aksaray’da yaşayan 
büyük sanatkâr ve âlimler İstanbul’a 
göç ettirilerek yeni feth edilmiş olan 
İstanbul’un her yönden teşekkülün-
de önemli rol oynarken Aksaray’ında 
tarihsel süreç içerisinde gelişimini 
yavaşlatmıştır.

Elbette Aksaray için önemli bir dö-
nüm noktası da 1989 yılında Ak-
saray’ın yeniden Vilayet ilan edil-
mesidir. Zira bu tarihten sonraki 
dönemde Aksaray çok hızlı bir bü-
yüme sürecine girmiştir.

Sayın Valim, Aksaray İli 
daha çok Ihlara Vadisi, 
Eğri Minare, Sultanhanı 
gibi değerleri ile ve 
turizm potansiyeli ile 
tanınmaktadır. Bu yönü 
ile tanınmanın Aksaray 
için yeterli olduğunu 
düşünüyor musunuz?
Aksaray’ın tanıtımında turizmin tek 
başına yeterli olduğunu söylemek 
doğru değildir ama turizm potansi-
yelimize kıyasen bu yöndeki tanıtımın 
da yeterli olmadığı kanaatindeyim.

Başta da söylediğim üzere, Aksaray 
tarım-hayvancılık, sanayi, turizm 
ve eğitim kentidir. Burada yetişti-
rilen yonca ürünü ülkemizin dört 
bir yanına pazarlanmakta ve yurt 
dışından bile bu yönde talep alın-
maktadır.
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İlin gerçek anlamda sanayileşme 
hamlesi 1989 yılında il olmasından 
sonra başlamış, 1997 yılında Orga-
nize Sanayi Bölgesinin faaliyete geç-
mesi ile planlı sanayileşme hız ka-
zanmıştır. 798 hektarlık alana sahip 
Aksaray Organize Sanayi Bölgesinde 
bugün itibarıyla 314 parselden ta-
mamı yatırımcılara tahsis edilmiş 
olup, 160 fabrika üretime geçmiş, 
toplamda istihdam sayısı 8.200’ye 
ulaşmıştır. Üretime geçmeye ha-

zır fabrika sayısı 33, yapımı devam 
eden fabrika sayısı 75, proje çalış-
maları devam eden fabrika sayısı 
22 iken doluluk oranı alan bazında 
%100 olarak gerçekleşmiştir.

Artan yatırım taleplerini karşılaya-
bilmek amacıyla 550 hektarlık ge-
nişleme alanının ilave edilmesi ile 
toplamda 1348 hektar alana ulaşan 
Aksaray Organize Sanayi Bölgesi 
alan büyüklüğü bakımından Tür-

kiye’nin 7. büyük Organize Sanayi 
Bölgesi durumuna gelmiştir.

Aksaray OSB olarak teşvikte 5. Böl-
gede olmamız ve OSB’ye yapılan 
yatırımların 6. Bölge teşviklerinden 
yararlanması nedeniyle, yurt için-
den ve yurt dışından uluslararası 
marka değeri taşıyan firmalara arsa 
tahsisi yapılarak, hem ülkemize 
hem de Aksaray’ımıza önemli kat-
ma değer sağlanacaktır.

Bu yönüyle bakıldığında Aksaray 
yakın zamanda Sanayileşmesi ile de 
adından sıkça söz edebileceğimiz 
bir şehir olacaktır.
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2006 yılında kurulmuş olan Aksaray 
Üniversitemiz de çok hızlı bir şekil-
de büyümekte ve gelişmektedir. Bu 
gün itibarıyla 9 Fakülte, 4 Yükseko-
kul, 6 Meslek Yüksekokulu, Fen Bi-
limleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler 
Enstitüsü ile birlikte toplam 21 aka-
demik birimde, 717 akademik, 315 
idari personelle bünyesinde 19.534 
öğrenci barındırmaktadır.

Sayın Valim, Aksaray İlinin 
ileriye dönük vizyonu 
nedir? Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100. Yıl 
dönümünde Aksaray 
İlini nerede görmek 
istiyorsunuz? Bununla ilgili 
bir yol haritanız var mı?

Kapadokya’nın giriş kapısı olan Ak-
saray kültür ve inanç turizmi, doğa 
turizmi ve termal turizmi, sanayi 
tesisleri ve sahip olduğu coğrafi ko-
num itibarıyla çok önemli bir yer-
dedir.

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Ak-
saray özellikle turizm, eğitim, ta-
rım-hayvancılık ve sanayi sektörle-
rinde ülkemizin sayılı illeri arasına 
girecektir. Bizim tüm çalışmalarımız 
bu yöndedir.

2023 yılına kadar tamamlanması 
öngörülen ve Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığı tarafın-
dan Antalya-Konya-Aksaray-Nevşe-
hir-Kayseri İlleri idari sınırları içinde 
yapımı planlanan hızlı tren projesi, 
proje kapsamındaki diğer illerimiz-

de olduğu gibi ilimiz için de çok bü-
yük önem arz etmektedir. Projenin 
tamamlanması sahip olduğumuz 
özellikle turizm ve sanayi potansiye-
limize artı katkı sağlayacaktır.

Sayın Valim, Aksaray 
İlinde başlamış olan ve 
özellikle önem verdiğiniz 
proje ya da projeler var 
mı? Bahsedebilir misiniz?
İlimizin ekonomik büyümesini sağ-
lamak açısından organize sanayi 
bölgemizin her türlü alt yapısının 
sağlanarak, yapılacak ilavelerle yeni 
yatırımların bölgemize çekilmesi ve 
sürdürülebilir kalkınmansın sağlan-
ması en büyük hedeflerimizdendir.
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İlimiz Organize Sanayi Bölgesinde 
yapımına başlanılan Sabancı Hol-
ding ve dünyanın en büyük lastik 
üreticisi Japon Bridgestone Corpo-
ration’ın ortaklığı olan Brisa’nın Or-
ganize Sanayi Bölgemizde yapımına 
başladığı yaklaşık 300 milyon ABD 
dolarlık lastik fabrikası tamamlan-
dığında yıllık 4.2 milyon adet binek 
ve hafif ticari araç lastiği üretecektir. 
Üretime 2018 yılı itibarıyla başlan-
ması planlamakta olup, ilimiz istih-
damına ve ekonomisine ciddi katkı 
sağlayacaktır.

Ayrıca Mayıs 2015 ayında ihalesi 
yapılan ve Ekim 2015 tarihinde te-
meli atılan 307.000 m² alan üzerine 
64.000m² kapalı alana sahip olarak 
inşasına başlanılan Aksaray 400 Ya-
taklı Devlet Hastanesi inşaatının 19 
Mayıs 2017 tarihine kadar tamam-
lanması planlanmaktadır.

Hasan dağı turizm merkezi kayak 
pisti ve mekanik tesisler projesini 
ifade edelim.

Aksaray’da 17 bin 52 gencimizin üye 
olduğu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğümüze bağlı Gençlik Mer-
kezimiz büyükşehirleri bile aşan üye 
sayısı ile kapasitesinin çok üstünde 
hizmet vermektedir. Gençlerimiz-
den gelen yoğun talep ve alaka üze-
rine ilimizde 2. Gençlik Merkezinin 
açılması için tüm imkânlarımızla 
çalışıyoruz.

Köylerimizde içme suyu problemleri 
çözmek amacıyla içme suyu pompa-
ları, enerji nakil hatları, terfi hatları, 
tamir bakım onarım işleri, sondaj 
işleri yapılmıştır. Köylerimizde içme 
suyu problemi bulunmamaktadır. 
2009-2014 yıllarında köylerimize 
bulunan köy içi yolarına 2.000.000 
m2 kilitli parke taşı döşeme işi yapıl-
mıştır. Ayrıca köy konakları, sağlık 
evleri, ibadethaneler vb. işler yapı-
larak köylerimizi 2023 Türkiye viz-
yonuna uygun yaşanılabilir bir hale 
getirmeye çalışıyoruz.
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Sayın Valim, Aksaray 
İlinin farklı alanlarda 
sahip olduğu 
potansiyelin Türkiye’ye 
ve Türkiye ekonomisine 
katkıları konusundaki 
düşüncelerinizi bizimle 
paylaşır mısınız?

İlimiz tarım-hayvancılık ve tica-
ret-sanayi alanındaki potansiyelini 
son yıllarda etkili şekilde değerlen-
dirmeye başlamıştır. Bu alanlarda il 
ve ülkemiz ekonomisine ciddi kat-
kılar sağlanmaktadır. Biz Aksaray’ın 
turizm bakımından da önemli po-
tansiyele sahip olduğunu düşünüyo-
ruz. Bu potansiyeli değerlendirmek 
amacıyla ilimizin turizm altyapısını 
geliştirmeye yönelik hazırladığımız 
projeleri uygulamak istiyoruz.

Sayın Valim, mülki idare 
amirlerinin koordinasyon 
ve ekonomik kalkınma 
kapsamındaki görevleri 
kapsamında mülki 

idare- özel sektör 
ilişkileri konusundaki 
düşüncelerinizi 
öğrenebilir miyiz?

Ülkemizin kalkınmasında mülki ida-
re amirleri önemli rol oynamıştır. 
Mülki idare amirleri tarih boyunca 
başta eğitim altyapı sağlık olmak 
üzere önlerine hedef koyarak yö-
neticisi oldukları ilin bu konularda 
öncüleri olmuşlardır. Ülkemiz bu-
gün için birçok konuda gelişmiş ve 
kalkınmıştır. Eksik olan konularda 
Mülki İdare Amirleri öncü olmaya 
devam etmeliler, sanayi ve ticaret 
alanında koordinasyon görevini üst-
lenmeliler.


